Poder Legislaüvo
$ ,.;,H:#fu,fa.zz

Poderlegislaüvo i, rÀÀrcÂ /4Y
Câmara Municipal de Vereadores de Santa Quitéria do Mar"n156MÁ v

Portaria Ne 001/2022

Santa Quiéria do MaranMo, 13 de janeiro de 2022

o Presidente da câmara Municipal de santa Quitéria do Maranhão/MA, no uso das suas

atribuições legais.

RE§OLVE:

MEMBRO: ALLANA DB §OUSâ LEITE

MEMBRO: VIVIANE SOUSA ARAUJO

de laneiro de 2022.

Atenciosâmente,

Joserner Dos Sentos Carvalho

CPF: 036.389.893-05

Presidente

&d-'T."-ffi^d"Ía N' 100, BJardins' santa Quitéria do Marânhão-MÁ

clpl 655,10{100

t..

RBGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPM.SE O PRESENTE ATO'

Estâ portârlâ êntra em vigor na data da sua publicação' revogada as dtsposições em

contrário.

Mando, poÉanto, e todas as autoridades a quem o conhecimcnql e.a€:(ecução da

presente párüHiriliãnc,ir"m, pào que o cumpram'e o façam cumprir Éo inteiramente como

["ie iá Contom